
DEFINITIEVE STARTLIJST 02-06-2023 

Onderlinge dressuurwedstrijd voor lessende 16+ leden van manegevereniging

De Driesporenruiters op 3 juni 2023 bij manege De Driesporen te Onstwedde

Aanvang  13:30 uur, manegepony's losrijden in overleg met instructie

Tijden zijn een indicatie, zorg dat je op tijd aanwezig bent. Inleg vooraf voldoen!

Ring 1, MV Dressuur BB

Aanvang: 13:30

nr.--tijd Ruiter Paard Klasse Proef

1--13:30 Marian Grave Zowi BB 17

2--13:38 Alanna Grassgreen Flame BB 17

3--13:46 Koert Roelfsema Zowi BB 17

Ring 1, MV Dressuur B

Aanvang: 13:54

nr.--tijd Ruiter Paard Klasse Proef

4--13:54 Astrid van Ruiswijk Flame B 18

5--14:02 Anne-Marie Wever Zowi B 18

6--14:10 Linda van Zwol Flame B 18

7--14:18 Cheverny Klinker Lady B 18

8--14:26 Dorien Smith Dietse B 18

9--14:34 Irene Wijnholds Kadanser B 18

10--14:42 Anita v/d Laan Dicky B 18

Ring 1, MV Dressuur L1/L2

Aanvang: 14:50

nr.--tijd Ruiter Paard Klasse Proef

11--14:50 Mariëlle van Langen Flame L1 22

12--14:58 Esther Schriemer Dicky L1 22

13--15:06 Hillian Moorlag Martha L1 22

14--15:14 Larissa Wubs Dicky L1 22

15--15:22 Christa Schoenmaker Empire L1 22

16--15:30 Tanja Nieboer Dicky L1 22

17--15:38 Jacqueline Roelfsema Small Araba L1 22

18--15:46 Esmée Adam Tinus L1 22

19--15:54 Anouk Jenner Zowi L1 22

20--16:02 Susanne Michgels Kadanser L1 22

21--16:10 Arwen Gersonius Zowi L2 26

22--16:18 Gerard Spaans Kadanser B 18

Vragen? Mail het wedstrijdsecretariaat op wedstrijdendriesporen@hotmail.com!



DEFINITIEVE STARTLIJST 02-06-2023 

Onderlinge springwedstrijd voor lessende 16+ leden van manegevereniging

De Driesporenruiters op 3 juni 2023 bij manege De Driesporen te Onstwedde

Aanvang 16:45 uur, manegepony's losrijden in overleg met instructie

Tijden zijn een indicatie, zorg dat je op tijd aanwezig bent. Inleg vooraf voldoen!

Ring 1, MV Springen AA,A

Aanvang: 16:45 (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)

nr. Ruiter Paard Hoogte

1 Christa Schoenmaker Empire (balkjes) Balkjes

2 Marian Grave Winston 20 cm 

3 Astrid van Ruiswijk Empire 30 cm 

4 Linda van Zwol Dicky 30 cm 

5 Alanna Grassgreen Cola 30 cm 

Ring 1, MV Springen BB,B

Aanvang: aansluitend aan MV Springen AA,A

nr. Ruiter Paard Hoogte

6 Gerard Spaans Kadanser 40 cm 

7 Larissa Wubs Dicky 50 cm 

8 Cheverny Klinker Winston 50 cm 

9 Esther Schriemer Dicky 50 cm 

10 Arwen Gersonius Empire 50 cm 

11 Tanja Nieboer Dicky 50 cm 

12 Mariëlle van Langen Martha 50 cm 

13 Anita v/d Laan Dicky 50 cm 

14 Hillian Moorlag Martha 50 cm 

15 Jacqueline Roelfema Small Araba 50 cm 

Vragen? Mail het wedstrijdsecretariaat op wedstrijdendriesporen@hotmail.com!


